



CKK/PW/1/V/2015

Toruń 02.09.2015 r.

**Odpowiedzi na pytania zadana Zamawiającemu w postępowaniu na
dostawę i montaż systemu parkingowego Wielofunkcyjnej Sali
Koncertowej w Toruniu w dniu 2.09.2015 r.**

Pytanie nr 1

Czy możliwe jest wydłużenie terminu realizacji zadania do 5 tygodni?

Odpowiedź

Nie. W opinii Zamawiającego termin 21 dni od dnia podpisania umowy jest wystarczający do realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy dopuszcza się zastosowanie wyświetlacza 5,7" o rozdzielczości 320x240 i jasności 1000cd/m²? Modelu o rozdzielczości 640x840 nie ma rynku i nikt nie spełni takich wymagań. Mniejsza rozdzielczość nie ma wpływu na czytelność komunikatów natomiast dwa razy większa jasność (1000cd/m² względem 500cd/m²) znacznie poprawia jakość obsługi klienta w silnie nasłonecznione dni.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wyświetlacza o parametrach lepszych niż wymagania minimalne tj. przekątna 5", jasność 500cd/m² oraz rozdzielczość 640x480px.

Pytanie nr 3

Czy wymagany jest komputer w bileterce/terminalu/automatu? Z powodzeniem od wielu lat stosujemy sterowniki elektroniczne oferując wszystkie wymagane funkcje. Takie rozwiązanie jest mniej awaryjne.

Odpowiedź

Nie. Zamawiający wymaga komputera przemysłowego zintegrowanego w terminalu.

Pytanie nr 4

Na czym ma polegać praca automatu w trybie offline po przerwaniu komunikacji? Jeżeli wystąpi brak komunikacji i wjedzie nowy pojazd na parking czy dalej ma istnieć możliwość jego rozliczenia w trybie offline?

Odpowiedź

Tak. Pojazdy w takim wypadku mają być rozliczane w trybie offline. Praca w trybie offline (brak komunikacji) ma być niezauważalna dla klienta.

Pytanie nr 5

Czy dopuszczalne jest zastosowanie tablicy parkingowej z napisem LED WOLNY/ZAJĘTY jako stałe napisy, bez opcji matrycy?

Odpowiedź

Tak. Zamawiający wymaga by tablica z informacją o zajętości parkingu była zintegrowana z znakiem „P” (parking).

PREZES ZARZĄDU

Grzegorz Grabowski